
10

2
0

20

20

陵

13.0

13.1

13.1

12.8

13.4

4.1

17.5

13.1

13.1

13.8

13.4

13.2

13.7

13.6

13.6

13.3

13.6
13.5

13.6

13.5

13.5

13.6

13.2

13.4

13.6

13.6

13.7

13.6

13.2

15.3

12.8

11.7

12.0

4.7

13.9

14.1

16.8

13.4

13.8

13.2

13.8

13.6

13.2

13.4

12.8

13.7

14.8

11.0

13.1

13.9

13.3

12.4

13.0

13.4

14.3

4.5

13.2

13.8

13.9

13.8

14.4

12.1

13.9

11.7

12.6

12.8

13.2

13.2

13.2

13.0

13.3

13.1

13.4

13.3

13.2

19.7

19.7

20.2

19.0

19.8

19.3
19.6

19.6

19.5

19.5

11.5

13.5

13.213.4

13.5

13.5

13.7

13.4

13.9

12.6

12.7

12.7

13.2

13.2

13.3

13.3

13.6

13.6

13.6

15.1

18.5

18.9

19.8

23.5

23.6 23.7

23.9

24.1
24.2

24.2

24.4

24.5

32.4

14.1

14.114.5

15.8

20.1

23.1

23.5

23.9

14.2

15.9

20.6

21.1

21.1

12.6

12.7

12.7

12.8

12.9

12.9

13.1

13.2

13.9

12.4

12.6

12.6

12.7

12.9

13.1

12.9

13.1

13.3

13.3

13.3

13.5
13.8

12.5

12.6

12.6

12.7

13.4

13.5

13.9

12.4

12.5

12.5

12.5

12.5

13.4

13.7

14.5

15.8

17.8

18.3

19.5

21.1

21.5

23.7

12.5

13.1

13.6

13.8

13.8

13.9

14.5

18.4

22.823.4

23.7

23.7

24.3
24.6

20.4

23.4

23.8

23.9

12.1

12.1

12.2

12.2

12.2

12.3

12.7

12.8

12.8

12.9

13.2

13.3

13.7

13.9

14.2

19.8

23.2

24.7

13.4

13.6

19.5

23.8

24.1

24.1

24.1

24.7

13.2

13.7

照誠寺墓地

公園

原 山 古 墳 群

レーション
トライコーポ

阿弥陀堂
南向院

立
中
堂

氷川神社

八
幡
神
社

畑中集落センター

特別養護老人ホーム

東大塚集会所

大幸製菓

西
海
食
品

集落センター
三保谷宿

軽費老人ホーム

協業組合

介護老人保健施設

横矢製作所

安らぎの里
はにわの里

カントリーハーベスト北本

ＢＸテンパル

川

島

高

架

橋

川

田

谷

高

架

橋

主要地方道日高川島線

畑 中

川 田 谷

山ケ谷戸

戸宿四丁目

川 島 町
比 企 郡

桶 川 市

本 市

テトラポッド

カ
ゴ

社

水
防
倉
庫（

川
島
町）

神
明
堰
Ｃ
Ｃ
Ｔ
Ｖ
中
継
装
置

三
連
ブ
ロ
ッ
ク

三連ブロック

三連ブロック 監
視
カ
メ
ラ

リ
バー

テトラポッド

ス
トー

ン

ジ
ャ
カ
ゴ

ジャカゴジャカゴ

ジ
ャ
カ
ゴ

ジャカゴ

ジ
ャ

ジ
ャ
カ
ゴ

ジャカゴ
ク
リ
ン
ガ
ー
ブ
ロ
ッ
ク

六脚ブロック

メタクロスブロック

神明樋管

神明堰

荒

川

阿
津
満
稲
荷
大
明
神

圏

央

道

荒

川

橋

自転車道線

武蔵丘

県道さいたま

森林公園

首

都

圏

中

央

連

絡

自

動

車

道

三保谷宿

目

５４Ｋ８

５５Ｋ２

５５Ｋ６

５４Ｋ８

５５Ｋ２

５５Ｋ６

18

12

10

10

20

11.8

12.6

15.0

18.0

19.2

12.1

12.5

12.5

12.6

15.9

11.9

12.1

12.5

12.6

12.3

12.2

12.2

12.3

12.8

12.9

18.0

18.2

12.4

12.8

13.1

12.9

12.9
13.2

12.2

12.8

12.5

12.8

12.7

12.6

12.9

12.9

12.9

13.2

12.9

12.8
13.2

12.7

12.8

13.1

12.9

12.9

13.2

13.1

13.2

13.3

13.4

13.2

13.5

12.9

12.9

13.0

12.8

13.1

13.3

12.9

13.3

13.6

13.6

12.2

12.2

12.6

12.5

12.2

12.2

12.5

12.5

12.4

12.8

12.8

12.8

12.9

12.9

12.5

12.8

12.7

12.1

12.8

12.9

13.1

13.0

13.0

13.313.3

13.7

14.0

12.7

13.0

13.1

13.5
12.8

17.3

17.4

17.6

16.4

17.4

16.8

16.9

16.9

17.8

17.417.0

17.1

18.3

18.3

18.4

19.3

19.3

19.5

19.7

18.3

18.2

12.1

12.7

13.5

15.2

9.9

8.4

9.4

11.7

9.0

9.5

9.7

8.5

8.7

8.9

10.9

12.6

13.2

9.5

13.5

12.3

12.9

9.6

11.0

9.7

12.2
12.2

10.6

12.0

12.3

13.2

12.3

12.7

12.2

12.5

12.6

12.9

12.4
12.4

12.4

12.8

12.8

14.1

12.5

12.8

12.8

13.1

12.9

13.4

13.3

13.3

13.4

12.7

12.7

13.1

13.1

13.3

13.3

13.3
12.8

12.7

12.6

12.3

12.5

12.4

13.6

13.2

12.3

12.7

12.2

12.7

13.2

12.3
12.7

9.4

9.3

10.6
10.0

10.1

16.8

19.5

14.6

14.9

15.2

16.1

16.7

16.7

16.9

17.4

17.9

18.3

18.5

18.8

19.3

19.4

19.6

19.8

19.9

21.1

22.1

22.6

23.5

11.5

13.1
18.3

19.3

13.1

13.3

14.1

15.1

16.1

16.8

16.9

17.1

17.2

17.5

17.5

18.1

18.2

18.7

19.2

19.5

19.6

19.7

21.1

21.722.2

22.6

22.7

22.9

23.7

11.6

13.1

13.4

13.6

13.8

13.9

14.1

14.1

14.6

14.7

14.7

14.7

15.1

15.3

15.7

15.8

15.9

17.4

19.2

19.3

19.9

21.8

23.1

23.1 23.1

23.1

23.3

23.4

23.5

13.1

16.9

18.0

18.6

19.2

19.2

21.1

23.3

15.2

15.2

19.2

22.9

23.5

19.8

14.3

15.2

11.6

11.7

12.1

12.4

12.1

12.1

12.1

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.5

12.9

13.3

13.3

13.3

12.1

12.2

12.2

12.5

12.5

12.7 12.8

12.9

12.9

11.5

11.5

11.8

11.8

11.8

11.8

11.8

11.8

11.9
11.9

11.9

12.2

12.3

12.4

12.4

12.6

12.7

12.7

12.8

12.8

12.9

12.9

13.1

13.2

13.6

11.3

11.4

12.6

12.8

13.1

11.5

11.5

11.6

11.7

11.812.1

12.3

12.3
12.4

12.5

12.6

12.6

12.7

12.7

12.8

12.9

12.9

12.9

13.1

13.4

11.3

11.7

11.9

12.5

12.6

12.7

12.8

12.9

13.2

13.4

13.9

11.7

11.8

12.9

12.5

12.8

表

伊藤忠工業ガス

川島工場

桶川工場

い
ず
み
の
の
家

野球グラウンド老人ホーム

農産物直売所

特別養護

大
日
堂
集
落
セ
ン
ター

集落センター
山ヶ谷戸

永楽園

稲
荷
堂

アグリン

ＹＭ・ＳＨＩＨＡＮ

山ケ谷戸

出丸下郷

川 島 町

比 企 郡

（工事中）

富士見ホタル
親水公園

公園

石
川

川

氷川大明神

天満宮

中野酸工

泉福寺

三田原集会所

関東食糧

桶川養鶏
センター

主要地方道さいたま鴻巣線

川 田 谷

桶 川 市

簡易監視カメラ

簡
易
監
視
カ
メ
ラ

太郎右衛門橋水位流量観測所

水位流量観測所

県 道 さ い た ま 武 蔵 丘 陵 森 林 公 園 自 転 車 道 線

河川管理境界

河
川
管
理
境
界

危
機
管
理
型
水
位
計

川 田 谷

三保谷宿

牛ケ谷戸

出
丸
下
郷

ひまわり
特別養護老人ホーム

簡
易
監
視
カ
メ
ラ

中空三角ブロック

三連ブロック
根固ブロック

監
視
カ
メ
ラ

簡易監視カメラ

ブロック

テトラポッドブロック

テトラポッド

テトラポッド

本 田 航 空 管 理 地

荒 川 太 郎 右 衛 門 自 然 再 生 地

桶 川 市 総 合 運 動 場

ホンダエアポート

柏原樋管

荒 川

延
命
地
蔵
尊

柏
原
集
会
所

太郎右衛門橋

交
通
教
育
セ
ン
ター

吉
古
倉
庵

レ
イ
ン
ボー

埼
玉

太

郎

右

衛

門

橋

主

要

地

方

道

川

越

栗

橋

線

交通教育センター

レインボー埼玉

本田航空

５２Ｋ８

５３Ｋ２

５３Ｋ６

５４Ｋ０

５４Ｋ４

５３Ｋ６５４Ｋ０

５４Ｋ４

５２Ｋ８

５３Ｋ２

5
4
k
4 5
4
k
0

5
4
k
8

55
k2

55
k6 5
3
k
6

53
k2

52
k8

神
明
用
水
樋
管

太
郎
右
衛
門
橋

熊谷出張所 西浦和出張所

荒川→

圏
央
道
荒
川
橋

桶川市

川田谷

川田谷

出丸下郷

出丸下郷

比企郡
川島町

山ケ谷戸

三保谷宿

表

桶川市

川田谷

三保谷宿

比企郡
川島町

石戸宿四丁目

石戸宿五丁目

畑中

山ケ谷戸

山ケ谷戸

鳥羽井新田

0 100 200 300 400 500

１：８，０００

荒川(熊谷管内) 河川区域・保全区域平面図（1）
※本図面は、令和６年１月に作成したものです。

※本図面の下図は、ＣＡＤデータの最新変更時点のものです。そのため、本図面の

　下図と現況が異なっている場合がありますのでご了承ください。
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